[image: ]

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 002/2018

DO OBJETO:

[bookmark: _Hlk510612100]Constitui objeto do presente Termo de Fomento o repasse de recursos financeiros, feito pelo MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS-MS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTOS – FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DE ALCINOPOLIS, diretamente ao SINDICATO RURAL DE ALCINÓPOLIS-MS-, conforme Plano de Trabalho anexo a este Termo.

DO VALOR E DAS DESPESAS:

Para execução do objeto deste TERMO DE FOMENTO, o MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS-MS, repassará ao SINDICATO RURAL DE ALCINÓPOLIS-MS, a importância de R$ 115.000,00 (CENTO E QUINZE MIL REAIS), conforme cronograma de desembolso do Plano de Trabalho.

40 – Secretaria Mun. Educação, Cultura e Desporto
40.103 – Fundo Municipal de Cultura de Alcinopolis-MS
13.392.0109-2.021 Manutenção de Eventos e Atividades Culturais
3.3.50.43-100000 – Subvenções Sociais
[bookmark: _GoBack]
DO PRAZO DE DURAÇÃO:

O presente convênio entrará em vigor na data de sua assinatura, com término em 30/06/2018.

Alcinópolis/MS, 27 de março de 2018.

DALMY CRISOSTOMO DA SILVA
Prefeito Municipal
CONCEDENTE

MARCIA IZABEL DE SOUZA
Gestora
FUNDO MUN. CULTURA

[bookmark: _Hlk510611993]
_________________________________
DANIEL COCHITO
Presidente
PROPONENTE
image1.png
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINOPOLIS